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لایکا از یک دوربین دیجیتال بدون 
نمایشگر با قیمت 6000 دلار پرده برداشت

اصلی ترین مزیت دوربین های دیجیتالی 
نمایشگرهای LCDشان است و اصلا این گجت 
ها بدون چنین مشخصه ای قابل تصور نیستند. اما 
جالب است بدانید جدیدترین محصول كمپانی 
Leica با نام M�D )تایپ 262( چنین مشخصه 
ای دارد. این دوربین دیجیتالی كه سبكی نظیر 
انواع تك لنزی غیربازتابی دارد همانطور كه 
در ابتدای این مطلب گفته شد فاقد هرگونه 
نمایشگر است. لایكا در توجیه این اقدام خود 
اعلام داشته كه دوربین های فاقد نمایشگر 
»عكاسی در خالص ترین شكل ممكن« را برای 
كاربرانشان میسر می كنند. كاربران این دستگاه 
مجبور خواهند شد كه در زمان نگاه كردن به 
داخل منظره یاب آن در مورد تركیب تصویر 
نیز فكر كنند و تنظیمات آن را با استفاده از دكمه 
های مربوط به سرعت شاتر كه در بالای بدنه 
قرار دارد و همچنین چرخنده انتخاب ISO در 
پشت بدنه همزمان با فرایند عكاسی تغییر دهند. 
به بیان دیگر، به لطف این دوربین دیگر نیازی 
نیست كه بعد از گرفتن هر عكس آن را از طریق 
نمایشگر دستگاه مورد موشكافی قرار دهید و در 
مقابل می توانید این زمان را به گرفتن عكس های 
بیشتر و بیشتر از سوژه اختصاص دهید. قیمت 
تعیین شده برای این گجت برابر با 5995 دلار 
اعلام شده كه با در نظر داشتن كاستی فاحش آن 
نسبت به سایر محصولات هم كلاسش )یعنی 
نداشتن نمایشگر LCD( و البته امكانات سطح 
متوسطش می توان گفت كه تا حدود زیادی 
بالاست. این اقدام لایكا مثل آن است كه اپل 
آیفونی را صرفا با امكان برقراری تماس های 
تلفنی ارائه نماید و با این توجیه كه باقی امكانات 
دستگاه می توانند حواس كاربران را از اصلی 
ترین مشخصه اش منحرف كنند، آنها را حذف 
نماید. این دوربین یك لنز  24 مگاپیكسلی دارد 
و از پردازنده تصویر Maestro بهره می برد. این 
را هم باید اضافه نماییم كه دستگاه از تصاویر 
فرمت JPEG پشتیبانی نمی كند و صرفا می تواند 
عكس ها را با فرمت RAW بگیرد. قابلیت فیلم 
برداری با نرخ 3 فریم بر ثانیه نیز از دیگر امكانات 
دوربین 6000 دلاری لایكا است كه البته چندان 

هم قابل توجه به شمار نمی رود.
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مدیر عامل تلگرام خبر خرید این اپ 

توسط گوگل را تکذیب کرد
شایعاتی بر سر زبان ها افتاده بود كه از نشست 
مشترك تلگرام و گوگل حكایت داشتند و ادعا 
می نمودند كه شركت ساكن مانتین ویو قصد 
داشته در سال 2015 اپلیكیشن پیام رسان مذكور 
را با قیمت یك میلیارد دلار خریداری نماید. 
اما امروز مدیر عامل تلگرام، »پاول دورف« به 
صورت رسمی اعلام داشته كه هرگز چنین 
مذاكره ای صورت نپذیرفته است و به شدت 
این اخبار را تكذیت نموده. او در مصاحبه خود 
بیان داشته: »چنین صحبت هایی به طور كامل بی 
پایه و اساس هستند و ما هرگز با گوگل نشستی 
در این باب نداشته ایم و مبلغ یك میلیارد دلار 
نیز شایعه ای بیش نیست«. سخنگوی اپ مورد 
بحث نیز در گفتگو با رسانه ها این خبر را تكذیت 
نموده است. این در حالیست كه سایت خبری 
روسی RBC ادعا نموده بود كه »ساندر پیچای« 
در بهار سال گذشته با »دورف« در رابطه با این 
دستاورد ملاقات داشته است. این پایگاه همچنین 
ادعا نموده كه منبع خبری آنها كاملا موثق و یكی 
از كارمندان نزدیك به مدیر عامل تلگرام بوده 
است. در همین راستا بد نیست یادآوری نمائیم 
كه گوگل مدت هاست برای ارتقای سرویس 
های پیام رسان خود در تلاش است و در این 
مسیر راهكارهای بسیاری را به كار گرفته. اپ 
Hangouts این شركت با اینكه مورد توجه 
كاربران زیادی قرار دارد، نتوانسته همانند مسنجر 
فیس بوك و واتس اپ به یكی از پر استفاده ترین 

اپلیكیشن های پیام رسان تبدیل گردد.
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 LGA٢011v3 معرفی سه مادربرد جدید

GIGABYTE از سوی

گیگابایت سه مادربرد جدید رونمایی كرده 
است و روابط عمومی شركت »آواژنگ« در همین 
راستا بیانیه خبری خود را برای دیجیاتو ارسال 
نموده و به معرفی این سه مادربرد پرداخته است. در 
ادامه می توانید بیانیه خبری شركت آواژنگ برای 
معرفی محصولات مورد بحث را مطالعه فرمایید. 
این سری از مادربرد ها همزمان با پردازنده های 
Broadwell�E Intel Core i7 عرضه خواهند 
 Designare EX،X99�X99 شد كه نام آن ها
Phoenix SLI G1 و Ultra Gaming X99 تعیین 
شده است. ظاهر و نمای این سری از اسلات های 
 PCI�E 32 گرفته تا اسلات هایGB /s 2.M
و USB 3.1 تا حد زیادی مشابه بورد های 
Gigabyte Z170 است. از ویژگی های خاص 
این سری می توان به محافظ فلزی اسلات های رم 
اشاره كرد كه باعث استحكام اسلات و كاهش نویز 
می شود. همچنین این محافظ فلزی می تواند مانع 
آسیب دیدن قطعات هنگام اسمبل كردن سیستم 
شود زیرا از قسمت زیر به لاین)GND( مادربود 
متصل گشته و باعث تخلیه الكتریسیته ساكن بدن 

از این راه می شود.

بنیان گذار آتاری وارد عرصه موبایل شد
بنیان گذار آتاری، در حال همكاری با یك استودیو برای توسعه و انتشار 
بازی های جدید برای گوشی های همراه است. نولان باشنل برای توسعه سه 
بازی با استودیوی كوچكی در آمستردام قرارداد بسته است كه برنامه ریزی 
شده اولین آنها در سال 2017 منتشر شود.باشنل برند آتاری را در سال 
1972 ایجاد كرد و بر انتشار سیستم های كلاسیكی مانند آتاری 2600 
نظارت داشت. او شش سال بعد از شركت خارج شد و شاخه دیگری از 
كسب و كار را راه اندازی كرد و پس از آن در سال 2010 به هیات مدیره 

آتاری بازگشت.
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پست بازار الکترونیک راه اندازی کرد
سامانه جدید بازار شركت پست با هدف ساماندهی فروشگاه های 
اینترنتی، سهولت كاربری مشتریان و قابلیت دسترسی از طریق مرورگرهای 

تلفن همراه و تبلت راه اندازی شد.
مدیر كل مركز فناوری اطلاعات این شركت با بیان اینكه امروزه تجارت 
الكترونیك یكی از ابزارهای مهم و كارآمد جهت رونق كسب و كار سازمان 
های دارای رویكرد اقتصادی و افزایش چشمگیر سود و درآمد آنها به شمار 
می رود، اظهار كرد: به همین منظور شركت پست نیز با مشاهده وضعیت 
فروشگاه های اینترنتی كشور با هدف نظارت و ساماندهی فروشگاه های 
فعال، كاهش هزینه ها و همچنین ایجاد ارزش برای مشتریان و ذی نفعان 
اقدام به بازنویسی و طراحی مجدد سامانه بازار الكترونیك با امكانات جدید 
نموده است. وی افزود: در نسخه جدید بازار الكترونیك تلاش گردیده با 
ایجاد فضایی امن، زمینه فعالیت هر چه بهتر و مناسب تر در عرصه خرید 
و فروش اینترنتی برای آحاد مردم و صاحبان كسب و كار فراهم گردد. 
ادبی فرد با اشاره به این كه سامانه بازنویسی شده دارای امكانات متعدد و 
جدیدی است، گفت: سرعت بارگذاری صفحات به طور چشمگیری در 
مقایسه با سامانه قبلی بازار افزایش یافته است. او گفت: امكان جستجوی 
پیشرفته، نمایش اطلاعات مربوط به سفارشات در قالب باركد دو بعدی، 
ارسال پیامك و پست الكترونیك به خریداران در لحظه خرید و كامل شدن 
سفارش از دیگر امكانات تعبیه شده بازار الكترونیك است. وی با بیان اینكه 
پنل مربوط به فروشگاه های طرف قرارداد بازنویسی كامل گردیده عنوان 
كرد: قالب جدید طراحی شده واكنش گرا )Responsive( بوده و با تلفن 
همراه و تبلت مطابقت كامل داشته؛ به گونه ای كه نمایش آن ظاهری متفاوت 
و مناسب را داراست.  مدیركل مركز فناوری اطلاعات پست با بیان اینكه 
این سامانه به نشانی ebazar.post.ir قابل دسترسی است اظهار امیدواری 
كرد: این سامانه جدید بتواند نیازهای مشتریان و كاربران را مرتفع نموده و 

گامی موثر در جهت توسعه تجارت الكترونیك كشور باشد.
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 Coach اپل واچ در تابستان به بندهای چرمی 
مزین می شود

 )Hermes( در ابتدای سال جاری میلادی بود كه كمپانی فرانسوی هرمس
با همكاری اپل، بندهای ویژه ای برای ساعت هوشمند این شركت تولید 
و روانه بازار نمود. حالا اپل واچ در سه نسخه مختلف عرضه می گردد كه 
هر كدام واچ فیس های برند هرمس و یك بند چرمی دارند. گفتنی است 
نسخه هرمس این پوشیدنی نیز در حال حاضر با قیمت های 1100، 1250 

و 1500 دلار در دسترس علاقه مندان قرار دارد.

اخبار خبر

كاربران فیس بوك به 1.65 میلیارد نفر 
رسیدند و درآمد سه ماهه اول سال 2016 

مطابق انتظارات 5.38 میلیارد دلار شد.
فیس بوك همچنان به مسیر خود به عنوان 
پیشتاز شركت های فناوری ادامه می دهد؛ در 
حالی كه به تعداد 1.65 میلیارد كاربر ماهانه 
روزانه رسیده و با درآمد 5.38 میلیارد در سه 
ماهه اول 2016 و 0.77 دلار به ازای هر سهم، 
فراتر از برآوردها ظاهر شده است. قیمت 
سهام فیس بوك دقایقی پس از اعلام گزارش 
درآمدها، بیش از هشت درصد افزایش یافت.
درآمد این شركت در مقایسه با سال 
گذشته 52 درصد افزایش داشت. فیس بوك 
به عملكرد قدرتمند خود ادامه داده و سودی 
1.5 میلیارد دلاری با افزایش 195 درصدی 

نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته 
كسب كرده است. درآمد متوسط این شركت 
به ازای هر كاربر نیز نسبت به سال گذشته 32 

درصد افزایش داشت.
با افزایش كاربران فعال ماهیانه از 1.59 
به 1.65 میلیارد، فیس بوك رشدی 3.77 
درصدی را مشاهده كرد. این آمار نسبت 
به رشد 2.58 درصدی كاربران در سه ماهه 
چهارم یك پیشرفت محسوب می شود و 
تقریبا به اندازه رشد 4.02 درصدی سه ماهه 
سوم است.در مقایسه با توئیتر كه تنها پنج 
میلیون كاربر در این سه ماهه به اعضای خود 
اضافه كرده، فیس بوك با اندازه پنج برابری 
خود نسبت به این شركت، 12 برابر بیشتر 

كاربر جذب كرده است.

تحلیل گران انتظار درآمد 5.25 میلیارد 
دلاری و 0.62 دلار به ازای هر سهم داشتند 

و فیس بوك از این ارقام عبور كرد.
كاربران روزانه فیس بوك در سه ماهه اول 
2016 به 1.09 میلیارد رسید كه در مقایسه با 
1.04 میلیارد نفر در سه ماهه پایانی 2015، 
4.8 درصد افزایش داشته و حتی سریع تر از 

تعداد كاربران فعال ماهانه رشد كرد.
به طور كلی، خانواده فیس بوك مبتنی بر 
استراتژی اپلیكیشن هاست. در حال حاضر 
فیس بوك 1.65 میلیارد كاربر، مسنجر 900 
میلیون و اینستاگرام 400 میلیون كاربر دارند 
كه به طور متوسط روزانه 50 دقیقه در این 

اپلیكیشن ها صرف می كنند.
از آنجایی كه بسیاری از كاربران در 

دنیای پیشرفته از كامپیوترهای رومیزی به 
گوشی های هوشمند رسیده اند، كاربرانی 
كه تنها از طریق موبایل از فیس بوك استفاده 
می كنند، 894 میلیون نفر هستند كه این عدد 
در مقایسه با سه ماهه گذشته با 823 میلیون 
نفر، 8.62 درصد افزایش داشته است. 
كاربران ماهانه موبایل نیز به 1.51 میلیارد 
نفر افزایش یافته اند كه درواقع 91 درصد از 

كابران را شامل می شوند.

یك شركت آمریكایی باتری مغناطیسی را 
طراحی كرده كه می تواند گوشی های آیفون را 
شارژ كنند.همواره برای كاربران گوشی های 
همراه موضوع شارژ و حمل كردن شارژر و 
كابل  آن بعنوان یك معضل جدی محسوب 

می شود اما این مشكل از سر راه دارندگان 
گوشی های آیفون برداشته شده است. یك 
شركت آمریكایی شارژرهای مغناطیسی را 
با نام MagicMount برای گوشی های آیفون 
طراحی كرده كه با قرار دادن این منبع انرژی 

بر روی پشت گوشی می توان تلفن همراه 
خود را شارژ كرد.این شارژر مغناطیسی دارای 
باتری 4 هزار میلی آمپری و بدنه باریك و 
ظریف است. با یكبار شارژ كامل این منبع 
باتری می توان گوشی های آیفون 6 را دو 

مرتبه و آیفون 6 پلاس را یكبار شارژ كامل 
كرد.شارژر MagicMount بصورت آهن ربا 
در پشت گوشی آیفون چسبیده می شود و با 
كابل micro�USB به گوشی متصل و عمل 

شارژ را انجام می دهد.

در حالی كه وزیر ارتباطات 
از افزایش تعرفه مكالمه داخل 
استانی و حق اتصال تلفن ثابت تا 
ماه آینده خبر داد، یك مقام مسئول 
در مخابرات هم جزئیات پیشنهادها 

در این باره را تشریح كرد.
داود زارعیان درباره اعلام وزیر 
ارتباطات مبنی بر افزایش تعرفه های 
تلفن ثابت تا ماه آینده، اظهار داشت: 
پیش از این مخابرات سه پیشنهاد 
برای تغییر تعرفه های تلفن ثابت 
به كمیسیون تنظیم مقررات ارائه 
كرده بود كه با توجه به نظر وزیر 
ارتباطات به نظر می رسد این سه 
پیشنهاد در كمیسیون در حال 

بررسی است.
سخنگوی شركت مخابرات 
پیشنهاد  سه  تشریح  با  ایران 

مخابرات،  توضیح داد: پیشنهاد 
اول افزایش آبونمان و پیشنهاد دوم 

افزایش توأمان تعرفه آبونمان و 
تعرفه مكالمه است.

وی ادامه داد: در پیشنهاد سوم 
نیز تعریف هزینه آبونمان ثابت و 
مكالمه آزاد مطرح شده است كه 
در این بسته مشترك روستایی با 
پرداخت 3 هزار تومان، مشترك 
شهری با پرداخت ماهانه 7 هزار 
تومان و مشتركان در كلانشهرها 
با پرداخت ماهانه 10 هزار تومان 
مكالمات نامحدود ثابت به ثابت 
داخل و خارج استانی خواهند 

داشت.
زارعیان اظهار داشت: همچنین 
پیش از این افزایش حق اتصال 
تلفن ثابت كه هم اكنون نیز 50 
هزار تومان است نیز درخواست 

شده بود.

فیس بوک همچنان می تازد

آهن ربایی برای شارژ گوشی های هوشمند

مقام مسئول در مخابرات خبر داد:

سه بسته پیشنهادی مخابرات برای افزایش تعرفه تلفن ثابت

دادگاه   1031 شعبه   9309982144502032 كلاسه  پرونده  دادنامه    
شماره  نهايى  تصميم  تهران  قدوسى  شهيد  قضايى  مجتمع   2 كيفرى 
نمايندگى  با  تهران  شهردارى  كل  –حراست  شاكى   9509972190600041
اله   عين  فرزند  پور  –يوسف حسن  متهم  فرزند رضا   آبادى  فيض  مسعود 
محتويات  به  عنايت  با  دادگاه  مجعول   اوراق  از  –استفاده  –جعل  ها  اتهام 
پرونده ختم رسيدگى ا اعلام و بشرح ذيل مبادرت به انشا راى مى نمايد راى 
بر جعل  داير  اله  فرزند عين  پور  اتهام يوسف حسن  –در خصوص  دادگاه 
گواهى پايان كار ساختمان به شماره 5216242-92/12/242-استفاده از سند 
از  اصدارى  كيفرخواست  طبق  رسمى  اسناد  دتر  به  ارائه  طريق  از  مجعول 
دادسراى ناحيه 7 تهران با نگرش در اوراق پرونده نظربه مستندات ابرازى از 
سوى حراست شهردارى كه مصون از تعرض واقع گرديده و پاسخ استعلام 
محرز  را  متهم  به  انتسابى  دادگاه  تهران   1226 شماره  رسمى  اسناد  دفتر 
دانسته و مستندا به مواد 134 ق م ا مصوب 92-536 ق م ا مصوب 1375 
حكم به محكوميت متهم در خصوص اتهام رديف اول به تحمل دو سال حبس 
تعزيرى و در خصوص اتهام رديف دوم نيز به تحمل دو سال حبس تعزيرى 
صادر و اعلام مى نمايد بديهى است صرفا يكى از مجازاتهاى اشد اجرا خواهد 
شد و مستندا به ماده 215 ق م ا سند مجعول معدوم ميگردد راى صادره 
غيابى و ظرف مدت بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين شعبه و 
پس از انقضا ظرف مدت بيست روز قابل تجددنظر خواهى در محاكم محترم 

تجديدنظر استان تهران مى باشد 
تهران   2 كيفرى  دادگاه   1031 شعبه  دادرس  الف  309002/م   

 دادنامه  پرونده كلاسه 9309982141300437 شعبه 1033 دادگاه كيفرى دو 
مجتمع قضايى شهيد قدوسى تهران تصميم نهايى شماره 9409972190800962 
شاكى –حسين نوروزى مردخه فرزند محمود  متهم –ابوالفضل رئيس دانايى 
فرزند منوچهر  اتهام ها –جعل –خيانت در امانت  دادگاه ختم رسيدگى را اعلام 
و به شرح ذيل انشا راى م ينمايد راى دادگاه –در خصوص اتهام ابوالفضل 
رئيس دانائى فرزند منوچهر داير بر خيانت نسبت به يك فقره جك به شماره 
451723 به مبلغ 105580000 ريال عهده بانك شهر به شرح كيفر خواست 
پرونده  اوراق  بررسى جامع  با  تهران  انقلاب  و  دادسراى عمومى  از  صادره 
شكايت شاكى استعلامات به عمل آمده تحقيقات دادسرا و عدم حضور و داع 
متهم با احراز بزهكارى نامبرده و با استناد به ماده 674 قانون مجازات اسلامى 
به تحمل يك سال حبس محكوم مى نمايد راى صادره غيابى و ظرف مدت بيست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين شعبه و پس از انقضا ظرف مدت بيست 
روز قابل تجددنظر خواهى در محاكم محترم تجديدنظر استان تهران مى باشد 

تهران   2 كيفرى  دادگاه   1033 شعبه  دادرس  الف  309003/م   
كيفرى  دادگاه  پرونده كلاسه 9409980246400546 شعبه 1170  دادنامه    
دو مجتمع قضايى قدس تهران تصميم نهايى شماره 9509972181000050 
شاكى –شركت تكلم با نمايندگى پوريا ناصرى فرزند نعمت اله  متهم –هاشم 
سلمانى زاده فرزند على  اتهام –فروش مال غير راى دادگاه –در خصوص 
اتهام هاشم سلمانى زاده داير بر انتقال مال غير دادگاه با عنايت به شكايت 
گرفته  صورت  استعلام  نامه  وكالت  تصوير  و  نامه  مبايعه  تصوير  شاكى 
انتسابى را نسبت  اتهام  بنابراين  نياورده است  به عمل  اينكه متهم دفاعى  و 
به ايشان محرز و مسلم دانسته با استناد به ماده 1 قانون تشديد مجازات 
انتقال مال  مرتكبين ارتشا اختلاس و كلاهبردارى و ماده 1 قانون راجع به 
غير وى را به تحمل 7 سال حبس و پرداخت مبلغ شش ميليارد تومان در 
حق شاكى و پرداخت مبلغ شش ميليارد تومان به عنوان جزاى نقدى به نفع 
صندوق دولت محكوم مى نمايد و اعلام مى دارد كه راى صادره غيابى وده و 
ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين دادگاه و متعاقب آن نيز 

ظرف بيست روز قابل تجديدنظر در استان تهران مى باشد 
تهران   2 كيفرى  دادگاه   1170 شعبه  رئيس  الف   309004/م   

 احضاريه متهم  در پرونده شماره 9409980235600582 شعبه اول بازپرسى 
دادسراى ناحيه 14 تهران ناصر اسدى فرزند ركابعلى حسب شكايت مهدى 
پير هادى به اتهام سرقت تحت تعقيب قراردارد با توجه به معلوم نبودن محل 
اقامت وى و عدم امكان ابلاغ احضاريه و عدم دسترسى به وى طبق ماده 174 
قانون آئين دادرسى كيفرى مراتب يك نوبت در روزنامه آگهى و متهم ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ ابلاغ در شعبه حاضر شود در غير انصورت تصميم 

لازم گرفته خواهد شد 
بازپرسى  اول  شعبه  بازپرس  الف   308996/م   
تهران   14 ناحيه  انقلاب  و  عمومى  دادسراى 
دادسراى  بازپرسى  اول  شعبه   9409980235601280 شماره  پرونده  در   
ناحيه 14 تهران پيمان رمضانى به اتهام مشاركت در سرقت موتور سيكلت  
تحت تعقيب قراردارد با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وى و عدم امكان 
ابلاغ احضاريه و عدم دسترسى به وى طبق ماده 174 قانون آئين دادرسى 
كيفرى مراتب يك نوبت در روزنامه آگهى و متهم ظرف مدت يك ماه از تاريخ 

ابلاغ در شعبه حاضر شود در غير انصورت تصميم لازم گرفته خواهد شد 
بازپرسى  اول  شعبه  بازپرس  الف   308997/م   
تهران   14 ناحيه  انقلاب  و  عمومى  دادسراى 

و  عمومى  دادگاههاى  دادرسى  آئين  قانون   174 ماده  اجراى  در  بدينوسيله 
انقلاب در امور كيفرى به متهم رضا نريمانى عزيز لو كه مجهول المكان و به 
اتهام سرقت تحت تعقيب قرار گرفته يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار 
يا محلى آگهى مى شود كه ظرف مدت يك ماه از تاريخ درج آگهى جهت دفاع 
انتسابى در پرونده كيفرى به شماره 941262 مطرح در شعبه 13  اتهام  از 
داديارى دادسراى ناحيه 14 تهان حاضر و در غير اينصورت اين شعبه وفق 
اظهار نظر خواهد  قانون رسيدگى غيابى و  مقررات مطابق ماده 406 همان 

نمود 
تهران   14 ناحيه  دادسراى   13 شعبه  داديار  الف  308998/م   

مجتبى  متهم  داديارى  اين  2/920158د  كلاسه  پرونده  در  متهم   احضار 
قاسم زاده به اتهام تهديد و توهين تحت تعقيب است نظر به اينكه متهم فوق 
مجهول المكان بوده و وقت پرونده به يك ماه پس ا نشر اگهى تعين گرديده 
است بدينوسيله به تجويز ماده 174 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى 
تا در وقت مذكور جهت  ابلاغ ميگردد  نامبرده  به  امور كيفرى  انقلاب در  و 
رسيدگى و دفاع از اتهام انتسابى در اين داديارى به نشانى تهان خ شريعتى 
بالاتر از سه راه طالقانى ك فرهاد 2 دادسراى ناحيه 31 حاضر شوند در غير 

اينصورت طبق مقررات قانونى اتخاذ تصميم خواهد شد 
تهران   31 ناحيه  دادسراى   2 شعبه  داديار   الف  309000/م    

دادنامه  پرونده كلاسه 9309982146301257 شعبه 1031 دادگاه كيفرى 2 
مجتمع قضايى شهيد قدوسى تهران تصميم نهايى شماره 9509972190600035  
شاكى –كاميار سليمانى فرزند كاظم  متهم –فرشاد بوذرى  اتهام –افترا  راى 
دادگاه –در خصوص اتهام فرشاد بوذرى فرزند محمد حسين داير بر افترا با 
انتساب بزه كلاهبردارى به شاكى از سوى  نگرش در اوراق پرونده نظر به 
متهم به شرح ص 11 پرونده دادگاه اتهام انتسابى به نامبرده را محرز دانسته 
و مستندا به ماده 697 ق م ا و با رعايت تبصره 2 ماده 3 قانون وصول برخى 
از درآمدهاى دولت و مصرف آن در موارد معين حكم به محكوميت نامبرده به 
پرداخت چهار ميليون ريال جزاى نقدى در حق دولت صادر و اعلام مى نمايد 
راى صادره غيابى و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در اين شعبه 
و پس از انقضا ظرف مدت بيست روز قابل تجديدنظر خواهى در محاكم محترم 

تجديدنظر استان تهران مى باشد 
تهران   2 كيفرى  دادگاه   1031 شعبه  دادرس  الف  309001/م   

تجارت های ابری آمازون سودش را به یك 
ركورد رساند و این شركت با 29.13 میلیارد دلار 
به سودآورترین درآمد سه ماهه در تاریخ 22 ساله 

خود رسید.
با كمك خدمات كسب و كاری در حال رشد 
وب سایت آمازون، این شركت به سودآورترین 
درآمد سه ماهه در تاریخ 22 ساله خود رسید. 
درآمد این شركت از 22.72 میلیارد در سال گذشته 
به 29.13 میلیارد دلار افزایش یافت و با گزارش 
سه ماهه خود به فیس بوك به عنوان نقطه امیدی 
در بخش های فناوری پیوست كه اخیرا برخی از 
گزارش های ناامیدكننده را اعلام می كنند.  آماون 
اغلب بین سودآوری و زیان آوری در تلاطم بوده و 
این موضوع بسته به تصمیم هایش برای كسب پول 
از طریق كسب و كار های جدید است. در اولین سه 
ماهه سال 2016 كه در ماه مارس پایان یافت، آمازون 
درآمد خالص 513 میلیون دلاری را گزارش كرد 
كه به معنای 1.07 دلار به ازای هر سهم است و 
در مقایسه با ضرر 57 میلیون دلاری و 12 سنت 
برای هر سهم در مدت زمان مشابه سال گذشته، 
یك رشد محسوب می شود. قیمت سهام آمازون 
چند ساعت پس از انتشار گزارش مالی شركت، 
12 درصد افزایش یافت و سرمایه گذاران پس از 
گزارش های ناامیدكننده اپل، گوگل، مایكروسافت 
و اینتل، از اینكه شاهد سودآوری این شركت 
بودند، راضی به نظر می رسیدند. این نتایج همچنین 
از تخمین های تحلیل گران كه 58 سنت برای هر 
سهم و درآمد 27.98 میلیارد دلاری را حدس زده 

بودند، فراتر بود. بزرگترین منبع سود این شركت، 
خدمات وب آمازون است، تجارت های رایانش 
ابری كه از دهه گذشته آغاز شده اند و حالا می توانند 
بیش از 10 میلیارد درآمد در طول سال به دست 
آورند. در گزارش درآمد، جف بزوس � مدیرعامل 
آمازون � عملكرد دستگاه های سخت افزاری را از 
موضوعات در حال رشد سرمایه گذاری اعلام كرد، 
اگرچه از ذكر جزئیات كه از ویژگی های آمازون 
است خودداری شد. بزوس گفت كه مشتریان در 
این سه ماهه در مقایسه با سال گذشته دو برابر بیشتر 
فایر تبلت خریداری كرده اند. سال گذشته آمازون به 
فروش سالانه 100 میلیارد دلار رسید. سرمایه گذاران 
معتقدند كه این شركت حتی می تواند از نظر اندازه 
هم بزرگتر شود، زیرا تجارت آنلاین هنوز هم بخش 
كوچكی از كل میزان خرده فروشی را در بر می گیرد. بر 
اساس آمار eMarketer كه یك شركت تحقیقاتی 
فناوری است، انتظار می رود كه فروش آنلاین در 
سال 2016 در آمریكا به 385 میلیارد دلار یا هشت 
درصد از كل میزان خرده فروشی برسد. آمازون از 
معدود شركت های فناوری در اندازه خود است كه 
رشد درآمد دورقمی دارد. میزان خرده فروشی این 
شركت در آمریكای شمالی با افزایش 27 درصدی 
به 17 میلیارد دلا در سه ماه رسید در حالی كه فروش 
بین المللی آن 24 درصد افزایش داشت و به 9.57 
میلیارد دلار رسید. آمازون همچنین اعلام كرد كه 
انتظار می رود درآمد سه ماهه جاری بین 28 تا 30.5 
میلیارد دلار و درآمد عملیاتی آن بین 375 تا 975 

میلیون دلار باشد.

كارشناسان امنیت به كاربران تلفن های هوشمند 
هشدار می دهند كه از نصب هر برنامه و نرم افزاری 
خودداری كنند و در هنگام نصب برنامه ها به مسائل 

امنیتی توجه داشته باشند.
در طول روز كاربران تلفن های هوشمند و انواع 
تبلت و كامپیوترها ممكن است حجم بالایی از برنامه 
و اپلیكیشن های مختلف را بر روی دستگاه خود 
نصب كنند اما پیش از نصب این برنامه ها لازم است 
به مباحث امنیتی نیز توجه شود تا در آینده دستگاه 
فرد با مشكلاتی مانند ویروس، بدافزار و یا انواع 

تروجان مواجه نشود.
امیر صفری فروشانی � كارشناس امنیت � تاكید 
كرد: لازم است پیش از نصب یك برنامه كاربران به 
این نكته توجه داشته باشند كه اطلاعاتی كه برای 
نصب آن برنامه ضروری دانسته می شود تا چه اندازه 

منطقی است.

وی ادامه داد: گاهی به هنگام نصب یك برنامه 
اعلام می شود كه پس از نصب به اطلاعات مختلفی 
مانند لیست شماره تماس، تصاویر، ویدئوها و بخش 
دیگری از اطلاعات كاربر دسترسی وجود خواهد 
داشت. در چنین شرایطی لازم است كاربر به این نكته 
بیندیشد كه این اطلاعات تا چه حد ضروری و مورد 

استفاده آن برنامه است هستند؟
این كارشناس امنیت هم چنین عنوان كرد: البته 
گاه ممكن است برخی اپلیكیشن ها به ناچار احتیاج 
به دسترسی به بخش های مختلف داشته باشند به 
عنوان مثل برخی نرم افزارهای بانكی ممكن است 
به دوربین شما هم دسترسی داشته باشد چرا كه 
برای خواندن مواردی مانند باركد به این بخش نیاز 
است اما در حال كلی لازم است كاربران توجه داشته 
باشند برنامه هایی كه قصد نصب آن را دارند نیاز به 

چه اطلاعاتی دارد.

رکورد سه ماهه آمازون با تجارت های ابری

کدام برنامه ها را روی موبایل نصب کنیم


